
                                                               ZARZĄDZENIE   NR 56/2021 
                                                               BURMISTRZA ĆMIELOWA 
                                                               z dnia 12 maja 2021r. 
 
w sprawie; określenia zasad obsługi  interesantów w Urzędzie Miasta i Gminy w Ćmielowie                                   
z zachowaniem odpowiednich rygorów sanitarnych . 
 
                                Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 – 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                                         
o samorządzie gminnym ( Dz. U.  z 2020r. poz. 713 ze zm. )  oraz § 21  Rozporządzenia  Rady 
Ministrów z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów   i 
zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii ( Dz. U. z 2021r. poz. 879 )  Burmistrz Ćmielowa 
zarządza, co następuje. 

                                                                             § 1. 
 

1. Od dnia 17 maja 2021 roku  Urząd Miasta i Gminy w Ćmielowie  jest czynny dla interesantów 
od poniedziałku do piątku w godzinach : 7.30 – 15.30. 

2. Dopuszczalna liczba interesantów przebywających w tym samym czasie w jednym             
pomieszczeniu nie może być większa niż jedna osoba na jedno stanowisko obsługi. 

3. Przepisu ust. 2 nie stosuje się do: 
1) dziecka do ukończenia 13. roku życia; 
2) osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności, osoby z orzeczeniem o stopniu 

niepełnosprawności, osoby z orzeczeniem o potrzebie kształcenia 
specjalnego lub osoby, która ze względu na stan zdrowia nie może 
poruszać się samodzielnie; 

3) osoby o ograniczonej możliwości prowadzenia własnych spraw w urzędzie; 
4) osoby wymagającej pomocy tłumacza; 
5) innej osoby, w przypadkach wynikających z odrębnych przepisów. 

4. Przy wejściu do budynku obowiązuje dezynfekcja rąk i noszenie maseczek oraz gdy zajdzie 
taka potrzeba również rękawic ochronnych. 
 

§ 2. 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 116/2021 Burmistrza Ćmielowa  z dnia 16 października 2020r. w 

sprawie : trybu pracy Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie w okresie stanu epidemii. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Ćmielów. 
 

§ 4. 
 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia uchylenia. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez umieszczenie jego 

treści na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie ul. Ostrowiecka 40 oraz w 
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie.        
 

Burmistrz Ćmielowa 
   /-/ Joanna Suska 


